扱 Ａ 日付 2019 年 6 月
件名

デマンド監視機能付三菱省エネデータ収集サーバ

（EcoServerⅢ） 仕様変更のお知らせ 整理番号 山－1393 三菱電機（株）福山製作所

(1/1)

三菱配電・制御機器

セールスとサービス

機種
デマンド監視機能付省エネデータ収集サーバ

（EcoServerⅢ）

三菱省エネデータ収集サーバ EcoServerⅢ(デマンド監視機能付） 仕様変更のお知らせ

  ご愛用いただいております、デマンド監視機能付省エネデータ収集サーバ（EcoServerⅢ）の仕様を下記のとおり変更しますので、

お知らせします。今後とも倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。

記

１．適用機種
製品名 形名 仕様

省エネデータ収集サーバ

EcoServerⅢ

(デマンド監視機能付）

MES3-255B-DM B/NET 伝送品、デマンド監視機能付

MES3-255C-DM CC-Link 通信品、デマンド監視機能付

２．変更内容

項目

デマンドユニット

注意名板追加

右端のデマンド監視部の V1-V2 の端子台に、設置時の配線忘れ防止の注意喚起のため

注意名板を追加致します。

  【貼付け位置】

  【名板外観】

                    MES3-255B-DM 正面

【名板外観】

※運用時には名板を剥がして使用します。

３．変更理由
設置時の配線忘れ防止の注意喚起のため実施。

４．変更時期
2019 年 7 月生産分より変更いたします。

右端のデマンド監視部の

V1-V2 の端子台に被せ

て貼付けます。